
 

 
 
 
          Catania, 3 aprile 2025 

 
 
oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione dei candidati all’assegnazione di n. 20 borse di 
collaborazione, finalizzate ad attività a tempo parziale, destinate a studenti del Conservatorio di Musica 

Vincenzo Bellini di Catania. 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la Delibera del Consiglio Accademico n. 24 dell ’11 febbraio 2025; 
 

Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 18 marzo 2025;  
 

Visto il Bando, prot. 2301 del 25 marzo 2025 e nello specifico l’art. 5 “Commissioni giudicatrici”, 
 

DECRETA 
 

1. La Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati all’assegnazione di n. 20 borse di 
collaborazione, finalizzate ad attività a tempo parziale, destinate a studenti del Conservatorio di Musica 
Vincenzo Bellini di Catania è così costituita: 

 
prof. ssa Giulia Gangi, docente interno a tempo indeterminato di Pianoforte CODI/21, delegato del 
Direttore; 

prof. ssa Antonella Fiorino, docente interna di Teoria, ritmica e percezione musicale COTP/06;  
prof. Renato Messina, docente interno a tempo indeterminato di Musica elettronica – Elettroacustica 
COME/04; 
prof. Luciano Buono, docente interno a tempo indeterminato di Bibliografia e biblioteconomia 
musicale – CODM/01; 

prof. Eugenio Macchia, docente interno a tempo indeterminato di Pianoforte jazz COMJ/09. 
 
2. La Commissione si insedierà martedì 8 aprile c.a. alle ore 17:00 per l’avvio dei lavori. 
 
 
 
 

         Il Direttore 
      Prof. Epifanio Comis 

 
 
 

 

 

COMIS
EPIFANIO
DOMENICO
03.04.2025
14:51:09
GMT+01:00

Prot. n. 0002593 anno 2025 del 03/04/2025


